DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MINI CURSO INTRODUTÓRIO
SOBRE IDENTIFICAÇÃO DE FUNGOS AGARICOMYCETES PARA INICIAÇÃO
CIENTÍFICA de autoria de LETÍCIA CARVALHO DIAS, EDUARDA MALAVOLTA
CORTESE, MAGNO LIMA FARIAS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51424

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51424